

---

## PAETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 44526310

---

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.074,00 RON - 3.074,00 RON

---

Descriere: DOSAR DE CARTON CU SINA REZISTENTA SI LUNGA A4 230G/MP ALB 15789 BUC 300.00 0.60  
180.00 34.20 2. 609X4 REGISTRU INTRARE IESIRE 609X4/T2-60 CARTONAT BUC 25.00 47.00  
1,175.00 223.25 3. EG1008 EAGLE EG1008 CAPSE CAPSATOR 24/6 MASP SET 100.00 2.50  
250.00 47.50 4. NK4823X DOSAR PLASTIC NK4823X CU SINASI PERFORATII DIVERSE CULORI  
NOKI. BUC 800.00 0.50 400.00 76.00 5. NK483000 FILE PROTECTIE A4 100BUC/SET NOKI,  
NK483000 SET 12.00 7.00 84.00 15.96 6. NK564110X BIBLIORAFT NOKI NK564110X 75MM  
PLASTIFIAT DIVERSE CULORI BUC 80.00 6.50 520.00 98.80 7. NK564121X BIBLIORAFT NOKI  
NK564121X 5 CM PLASTIFIAT DIVERSE CULORI BUC 40.00 6.50 260.00 49.40 8. PG40/CL41  
CARTUSE CERNEALA CANON PG40+CL41 BLACK+COLOR FOR IP1600/1800, MP190/MP210, SET  
1.00 205.00 205.00 38.95

---